VBC Computers NV
D-link 24 port switch DGS-1024D
Artikelcode : ITDLDGS1024DE
D-Link DGS-1024D. Switch type: Unmanaged. Aantal basis-switching
RJ-45 Ethernet-poorten: 24. Full duplex. MAC-adrestabel: 8000 entries,
Switchingcapaciteit: 48 Gbit/s
€ 128,99
Kenmerken
Switch type: Unmanaged
Aantal basis-switching RJ-45 Ethernet-poorten: 24
Full duplex: Ja
MAC-adrestabel: 8000 entries
Switchingcapaciteit: 48 Gbit/s
Store-and-forward: Ja
Max. overdrachtssnelheid: 1 Gbit/s
Packet buffergeheugen: 0.5 MB
Packet buffergeheugen: 0.5 MB
Code geharmoniseerd systeem (HS): 85176990
Aantal dozen per pallet (zee): 32
Aantal per pallet (zee): 160 stuk(s)
Pallethoogte (zee): 1859 mm
Pallet brutogewicht (zee): 435780 g
Pallethoogte (lucht): 1859 mm
Aantal per pallet (lucht): 160 stuk(s)
Aantal dozen per pallet (lucht): 32
Pallet brutogewicht (lucht): 435780 g
Nettogewicht transportverpakking: 8530 g
                                1 / 2
VBC Computers NV
Breedte pallet: 1200 mm
Lengte pallet: 1100 mm
Hoogte transportverpakking: 431 mm
Lengte transportverpakking: 543 mm
Breedte transportverpakking: 284 mm
Gewicht transportverpakking: 13040 g
Hoeveelheid per transportverpakking: 5 stuk(s)
Typisch stroomverbruik: 26.7 W
Power over Ethernet (PoE): Nee
Temperatuur, in bedrijf: 0 - 40 °C
Temperatuur bij opslag: -10 - 55 °C
Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf: 5 - 95 procent
Breedte: 280 mm
Diepte: 180 mm
Hoogte: 44 mm
Gewicht: 1300 g
Breedte verpakking: 262 mm
Diepte verpakking: 391 mm
Hoogte verpakking: 102 mm
Gewicht verpakking: 2428 g
Code geharmoniseerd systeem (HS): 85176990
Afmetingen (BxDxH): 280 x 180 x 44 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2